
 

ĮKROVIMO PASLAUGOS TEIKIMO SUTARTIS NR. PC2025071720289LT/F5-100(11.13E) 

KLIENTAS  

Įmonės pavadinimas 

Zarasų rajono 

savivaldybės VšĮ 

Sveikatos centras 

Registruotos buveinės adresas 

Vilniaus g. 1B, LT-32129 Zarasai 
Įmonės kodas 

306629088 

Kontaktinis adresas: 
Vilniaus g. 1B, LT-32129 Zarasai 

Kontaktinis el. paštas: 

stasys.saltys@zarasusveikatoscentras.lt 

Kontaktinis telefonas 

+370 38551792 

Kontaktinis asmuo: 

Stasys Šaltys 

El. paštas  

stasys.saltys@zarasusveikat
oscentras.lt 

Telefonas  

+370 69819450 

El. pašto adresas sąskaitoms siųsti ir pagrindinio vartotojo registracijai  

kristina.sklinsmontiene@zarasusveikatoscentras.lt 

PASLAUGOS TEIKĖJAS 

Įmonės pavadinimas 

Enefit UAB 

Adresas  

Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200 Vilnius, Lietuva 

Juridinio asmens 

kodas 

300649187 

Kontaktinis el. paštas: 
elektra@enefit.lt 

Kontaktinis telefonas 
+370 52619141 

ĮKROVIMO PASLAUGOS TEIKIMO SUTARTIES DALYKAS 

1. SUTARTIES PRIEDAI 

1.1. Žemiau nurodyti priedai yra neatskiriama Sutarties dalis:  

1.1.1. Priedas Nr. 1 – Paslaugos paketo sąlygos; 

1.1.2. Priedas Nr. 2 – Preliminarus elektromobilių ir įkrovimo kiekis, bei RFID kortelės 

KLIENTAS PASLAUGOS TEIKĖJAS 

1. Vadovaujantis įkrovimo paslaugos teikimo sutartimi (toliau – Sutartis), Klientui 

suteikiama teisė naudotis elektromobilių įkrovimo paslauga „Enefit Volt“ prekės ženklu 

pažymėtose viešosiose elektromobilių įkrovimo vietose (toliau – Paslauga). 

2. Klientui suteikiamas Paslaugos paketas, kurio sąlygos nurodytos Priede Nr. 1. 

3. Sutartis laikoma sudaryta, jei Klientas persiuntė pasirašytą Sutartį Paslaugos teikėjo 

elektroninio pašto adresu ir Paslaugos teikėjo kontaktinis asmuo elektroniniu paštu 

patvirtino, kad Sutartis sudaryta. 

4. Už Paslaugą, suteiktą per praėjusį mėnesį, Klientas sumoka pavedimu į banko sąskaitą, 

nurodytą Paslaugų teikėjo kitą mėnesį išrašytoje sąskaitoje. 

5. Elektromobilių įkrovimo paslaugos teikimo ir naudojimosi paslaugų sąlygos: 

Terms_and_conditions_of_charging_service_LT.pdf (enefit.lt) 

https://public-docs.enefit.lt/volt/Terms_and_conditions_of_charging_service_LT.pdf


Kliento atstovo vardas, pavardė  
L.e.p. direktoriaus pavaduotojas medicinos  
reikalams, pavaduojantis direktorių 
Paulius Kazakauskis 
Pasirašyta elektroniniu parašu 

Generalinis direktorius 

Valdemar Fiodorovič 

Pasirašyta elektroniniu parašu 

PRIEDAS NR. 1 

PASLAUGOS PAKETO SĄLYGOS 

Paslaugos paketo 

pavadinimas 

LT postpaid bank 

Kainoraštis Taikomas viešojo įkrovimo kainoraštis, kuris pateikiamas mobiliojoje 

programėlėje ir savitarnoje. 

Specialios sąlygos  Taikoma 5 proc. nuolaida nuo Kainoraščio įkrovimo kainų. 

 Sutarties maksimali kaina yra 3 000,00 Eur (trys tūkstančiai 

eurų, 00 ct) neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio. 

 Sutarties galiojimo laikotarpis yra 24 mėn. nuo sutarties 

patvirtinimo dienos. 

Mokėjimo būdas Vieną kartą per mėnesį banko pavedimu, atliekamu į banko sąskaitą, 

nurodytą sąskaitoje. 

Mokėjimo terminas 14 (keturiolika) kalendorinių dienų nuo sąskaitos išrašymo. 

Šalys, kuriose teikiama 

Paslauga* 

Lietuva 

* Dėl techninių priežasčių paslauga su mėnesinio apmokėjimo būdais šiuo metu prieinama tik toje šalyje, 

kurioje buvo sudaryta sutartis ir sukurta vartotojo paskyra. Jei norite naudotis paslauga ir Latvijoje, 

Estijoje ar Lenkijoje, turite sudaryti papildomą sutartį, kad gautumėte papildomą vartotojo paskyrą. 

 

PRIEDAS NR. 2 

PRELIMINARUS ELEKTROMOBILIŲ IR ĮKROVIMO KIEKIS, BEI RFID KORTELĖS 

Planuojamas naudoti elektromobilių  kiekis - 

Preliminarus įkrovimo kiekis per mėn. kWh - 

RFID siunčiamų kortelių kiekis paštu 3 

 




